重庆市***公司
证明

敬启者：

兹证明王大平女士，出生日期1963年6月13日,护照号码：##，自1994年10月开始在我单位工作，目前任职调研员。其当前年薪为10万元人民币。她与我司已签订长期有效劳动合同。她将于15/09/2018 至30/09/2018期间前往意大利等欧洲国家观光旅游。此次旅游的所有费用由其本人承担，我单位在其旅游期间保留其职位。

并且，我们保证其遵守目的地国家的法律法规，并如期回国。

此次旅行，王大平女士将会与其儿子孟**一同前往。孟**的所有相关费用均由王大平女士负责。（需支付未成年费用的才添加这一句）
如能为其签发此次旅行所需的签证，我们不胜感激。

如您需要了解更多信息，欢迎通过以下方式与我们联系：

地址：重庆市渝北区紫园路159号
电话：023-

感谢您的帮助！

此致

敬礼

（手写领导人职位+签字，打印前请删掉这一句）

{注：红色字体表示要根据个人情况修改，修改完后标黑再打印出来盖章签字，打印前请删掉这一句}